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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået skadedyrshenvendelsen
med virksomheden. Virksomheden har ikke konstateret
mus/rotte eller tegn på samme i virksomheden.
Gennemgået virksomhedens lokaler, lager og baglokale, under
inventar, mellem hylder, køleskabe og under frysere. Der ses
ingen tegn på skadedyr.
Gennemgået procedurer for evt. konstatering af skadedyr.
Opbevaring af fødevarer i butik, lager, køleskabe samt målte
temperaturer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Under inventar
ved bland selv slik og vin ses nedfalet slikprodukter samt en del
støv, på lager ses støv under inventar.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Butiksområde med hylder, køleskabe
og frysere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Butiksområde og lager. Virksomheden har aftale med
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skadedyrsfirma og har opsat fælder i butik som forebyggende foranstaltning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
aftale og servicerapport fra skadedyrsfirma.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomhedens kontrolraport er opsat inde i virkosmheden ca 3 m fra indgangen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal
ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er
let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


